

PROTOKÓŁ NR 42/2018

z posiedzenia

Komisji Przestrzegania Prawa, Ładu i Porządku Publicznego

Rady Gminy Jedlni – Letnisko

które odbyło się dnia 16.08.2018r.

W P Ł Y N Ę Ł O

Biurowo Rady Gminy

Jedlnia-Letnisko

123 20 SIE. 2018
(L.dz.) (data)

Załączników

Podpis.....
[Signature]

Na posiedzeniu komisji Przestrzegania Prawa, Ładu i Porządku Publicznego obecni byli:

Piaseczny Piotr	przewodniczący komisji
Zgutka Lech	członek komisji
Rzeszowski Karol	członek komisji

Tematy posiedzenia:

1. Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości przez Gminę Jedlnia-Letnisko
2. Uchwała w sprawie nieodpłatnego przejęcia na własność Gminy Jedlnia-Letnisko działek stanowiących wewnętrzną drogę dojazdową – ul. Dębowa, położoną w miejscowości Siczki gmina Jedlnia-Letnisko.
3. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną w miejscowości Rajec Szlachecki gmina Jedlnia-Letnisko.
4. Uchwała w sprawie nadania nazwy ulicy stanowiącej drogę wewnętrzną w miejscowości Wrzosów, gmina Jedlnia-Letnisko - „Na Skraju”

Ad do 1

Przedmiotem uchwały jest działka ewidencyjna oznaczona nr 39/7 położona w miejscowości Piotrowice, o powierzchni 0,0101m². Działka stanowi własność osoby prywatnej, która wyraża zgodę na zbycie nieruchomości. Działka 39/7 znajduje się w sąsiedztwie działki ew. 38/1, będącej w posiadaniu samoistnym Gminy Jedlnia-Letnisko i razem stanowią pas drogi. Nabycie działki ew. 39/7 przez Gminę Jedlnia-Letnisko, ureguluje stan prawny istniejącej drogi oraz sprawi, że wjazd i wyjazd z tej drogi będzie łagodniejszy. Komisja jednogłośnie pozytywnie opiniuje projekt uchwały.

Ad do 2

Właściciele działek o numerach ew 13/11, 13/19, 13/13 i 13/20 położonych w miejscowości Siczki, stanowiących ulicę Dębowa wystąpili z wnioskiem o nieodpłatne przejęcie przez Gminę tych działek. Przedmiotowa droga ma różną szerokość tj. od 5 m do 6m. Przejęcie ww. działek sprawi, że Gmina będzie mogła w pełni podejmować decyzje w sprawach modernizacji, utrzymania czy rozbudowy infrastruktury. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały.

Ad do 3

Właściciele działki ew. nr 376/6 położonej w miejscowości Rajec Szlachecki, gmina Jedlnia-Letnisko, stanowiącej wewnętrzną drogę dojazdową, złożyli wniosek do tut. Urzędu o nadanie nazwy dla tej ulicy – ul. Złota. Nadanie nazwy ulicy, przyczyni się do wprowadzenia właściwej numeracji porządkowej dla przyległych nieruchomości i niewątpliwie pozytywnie wpłynie na poprawę lokalizacji terenu. Komisja opiniuje pozytywnie uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Rajec Szlachecki, Gmina Jedlnia – Letnisko.

Ad do 4

Przedmiotem uchwały jest nadanie nazwy ulicy położonej w obrębie Wrzosów gmina Jedlnia-Letnisko, oznaczonej nr 139/20, która jest własnością Gminy Jedlnia – Letnisko. Nadanie nazwy ulicy – Na Skraju, przyczyni się do wprowadzenia właściwej numeracji porządkowej dla przyległych nieruchomości i niewątpliwie pozytywnie wpłynie na poprawę lokalizacji terenu. Komisja opiniuje pozytywnie uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie Wrzosów gmina Jedlnia-Letnisko

Na tym protokół zakończono i podpisano:

Piaseczny Piotr przewodniczący

Zgutka Lech członek

Rzeszowski Karol członek

The image shows three handwritten signatures in blue ink, each placed over a horizontal dotted line. The signatures are cursive and somewhat stylized. The top signature is the most prominent and appears to be the signature of the chairperson, Piaseczny Piotr. The middle and bottom signatures are smaller and less distinct, corresponding to the members Zgutka Lech and Rzeszowski Karol.